УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» сентября 2015 г.                                                                                                    №358

г. Брянск

«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства»

В  соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ "О защите конкуренции"

приказываю:

1. Возбудить дело № 83 по признакам нарушения Управлением имущественных
отношений Брянской области (241002, Брянская обл., г. Брянск, бульвар Гагарина,
д.25)  ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ "О защите
конкуренции".

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 83 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> –  заместитель руководителя – начальник отдела контроля закупок и ЖКХ
Брянского УФАС России;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела по контролю за органами власти и природными
ресурсами;

<…> – государственный инспектор отдела по контролю за органами власти и
природными ресурсами.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя                                                                                         <…>